kierunków medycznych Akademii Tarnowskiej”, złożonego w ramach naboru KPOD.07.05-

IP.10-005/25, nr wniosku KPOD.07.05-IP.10-0097/25. 

§ 2. 

Zgoda, o której mowa w § 1, obejmuje środki finansowe przyznane na podstawie decyzji 

nr RKK.9020.222.2025.GR z dnia 17 listopada 2025 r., w łącznej kwocie 7 113 120,82 zł 

(słownie: siedem milionów sto trzynaście tysięcy sto dwadzieścia złotych 82/100), 

w tym 7 113 120,82 zł ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 3. 

Środki, o których mowa w § 2, przeznaczone są na realizację przedsięwzięcia pn.: 

„Doposażenie bazy dydaktycznej wykorzystywanej w nauczaniu przedklinicznym dla potrzeb 

kierunków medycznych Akademii Tarnowskiej” objętego wnioskiem złożonym w ramach